関係各位

第８回全道高等学校英語プレゼンテーションコンテストの中止について

現在発生している新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を受け、当専門部内協

議の結果、表記大会の開催中止を決定いたしましたので、お知らせいたします。

生徒をはじめ参加者、関係者の健康・安全面を第一に考慮した結果、中止することにい

たしました。

開催を楽しみにしてくださった皆様には、急なご案内となりご迷惑をおかけしますが、

ご理解をいただきますようお願い申し上げます。

今後の大会実施（全道ディベート学習会、全道弁論大会）については状況を鑑み、適

切な時期に判断をしたいと考えておりますので併せてよろしくお願いいたします。

令和２年４月６日

北海道高等学校文化連盟

国際交流専門部